

S.C.I. - M.B.I
8 LOT. LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
N° 114 AV. DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° de TVA intracommunautaire
FR 06 834307571

Simiane, le 1^{er} octobre 2022

FACTURE N°011023

Cette facture se rapporte exclusivement à des prestations de services

LOYER MENSUEL du 1^{er} au 31 octobre

H.T.	2200.00 €
CHARGE EAU	<u>10.00 €</u>
TOTAL H.T.	2210.00 €
T.V.A. 20 %	<u>442.00 €</u>
T.T.C.	2652.00 €.

A REGLER AU PLUS TARD LE 5 DU MOIS.

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

**En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard.
Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.**

SCADENZE

**LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacomies-italia.com - Site: www.lacomies-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

SPETT.LE

SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSEENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			348/E	04-10-23	2/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC: DEUTITM1114					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
LEN00040	LENZUOLA TNT SB/SMS BIANCO 140X240cm PIEG.SIG. 50PZ Codice Cliente: 900694	cf	25,00	13,000	325,00	E41	87,50
-BANCALI 80X120	BANCALI 80X120	NR	7,00			E41	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI
CARRIER	DAP	N. 7 B.LI 80X120X240CM LORDO KG.1353,80 - NETTO KG.1189,00 - COLLI NR. 166-

TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
4.521,90			4.521,90			
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15	ACCONTO	
E41	4.521,90	0,00	[E41] ES Art.41			
				ABBUONO	OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
4.521,90	0,00	4.521,90	EUR 4.521,90	EUR 4.521,90		

SCADENZE

04-10-23 Bon
04-11-23 Bon

2.260,95
2.260,95

BRICOMARCHÉ

MAISON - JARDIN

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE
PLUS GÉNÉREUSE

10% DE RÉDUCTION
DES 500 D'ACHAT CUMULÉS

ART# 03505391005629	
SACHET VRAC QUINC PL	3,99 EUR B
ART# 03505391005629	
SACHET VRAC QUINC PL	3,99 EUR B
ART# 04006676118496	
EQUERR SAMSON. 400X2	
5 x 12,99 EUR	64,95 EUR B

Dont 0,30 EUR d'ECO-PARTICIPATION OCA

MONTANT DU 72,93 EUR

REMISE FIDELITE	54,78 EUR
CB SANS CONTACT	18,15 EUR

Nombre d'articles vendus= 7

A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

	RECAPITULATIF TVA		
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	60,78	12,15	72,93

Conformément au Code de la consommation,
nos produits bénéficient d'une garantie
légale de conformité d'une durée de
2 ans à compter de leur délivrance.

FK2 KEHRES FREDERIC
114 AVENUE DES CHASSEENS
GARDANNE, 13120
FR

Payé

Référence de paiement 1UEAVVL2CWAPULMI
Vendu par EVERCARE GLOBAL LIMITED

Date de la facture/Date de la livraison 10.07.2023
Numéro de la facture DS-ASE-INV-FR-2023-94152244
Total à payer 19,99 €

TVA déclarée par Amazon Services Europe S.a.r.L.
TVA LU19647148

Veuillez contacter le Service Client en visitant le lien suivant: www.amazon.fr/contact-us

Adresse de facturation

FK2 KEHRES FREDERIC
114 Avenue des Chasseens
gardanne, 13120
FR

Adresse de livraison

FK2 KEHRES FREDERIC
114 Avenue des Chasseens
gardanne, 13120
FR

Vendu par

EVERCARE GLOBAL LIMITED
310, RUE DU VALLON CHEZ ASD WORLD TAX
VALBONNE, 06560
FR

Informations de la commande

Date de la commande 10.07.2023
Numéro de la commande 404-7731298-0020361

Détails de la facture

Description	Qté	Prix Unitaire HT	Taux TVA	Prix Unitaire TTC	Total TTC
TUCCH Coque iPhone SE 2016, Housse Clapet iPhone 5S, Etui Cuir Portefeuille de Protection, Emplacements Cartes avec Fonction Support et Languette Magnétique pour iPhone SE 2016 / 5S / 5 - Noir B010SC7VWE Information indisponible sur les pièces détachées ASIN: B010SC7VWE	1	16,66 €	20 %	19,99 €	19,99 €
Livraison		0,00 €		0,00 €	0,00 €
Facture Total					19,99 €

Nos prix des équipements électriques et électroniques incluent l'éco-participation, conformément à l'article L. 541-10-2 du code de l'environnement.

LU-BIO-04

Amazon Services Europe S.a r.l., 38 avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxembourg
R.C.S. Luxembourg, B 93815; Business license number: 100416 VAT number LU19647148

TVA déclarée par Amazon dans le pays de livraison

Facture

Numéro de la facture DS-ASE-INV-FR-2023-94152244

	Taux TVA	Total HT	TVA
	20 %	16,66 €	3,33 €
Total		16,66 €	3,33 €

Nos prix des équipements électriques et électroniques incluent l'éco-participation, conformément à l'article L. 541-10-2 du code de l'environnement.

LU-BIO-04

Amazon Services Europe S.à r.l., 38 avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxembourg
R.C.S. Luxembourg: B 93815; Business license number: 100416 VAT number LU19647148

TVA déclarée par Amazon dans le pays de livraison

FK2 KEHRES FREDERIC
114 AVENUE DES CHASSEENS
GARDANNE, 13120
FR

Payé

Référence de paiement 392V8KYJEJB9EHN8
Vendu par Suzhou Tulang E-commerce Co. , Ltd.

Date de la facture/Date de la livraison 09.08.2023
Numéro de la facture DS-ASE-INV-FR-2023-109711083
Total à payer 19,99 €

TVA déclarée par Amazon Services Europe S.a.r.L.
TVA LU19647148

Veuillez contacter le Service Client en visitant le lien suivant: www.amazon.fr/contact-us

Adresse de facturation

FK2 KEHRES FREDERIC
114 Avenue des Chasseens
gardanne, 13120
FR

Adresse de livraison

FK2 KEHRES FREDERIC
114 Avenue des Chasseens
gardanne, 13120
FR

Vendu par

Suzhou Tulang E-commerce Co. , Ltd.
Huai hai dong lu
Rui hao hua yuan 62 dong 2 dan yuan 1604 shi
Su zhou shi, xiao xian, An hui sheng, 235200
CN

Informations de la commande

Date de la commande 09.08.2023
Numéro de la commande 404-7447859-8077110

Détails de la facture

Description	Qté	Prix Unitaire HT	Taux TVA	Prix Unitaire TTC	Total TTC
SUANPOT Etui Coque pour Samsung Galaxy S10+/S10 Plus [RFID Blocage] [Magnétique Protection] Fentes pour Cartes Protection Etui Housse Premium en Cuir PU,Samsung S10+ Etui Portefeuille Bleu Vert B09M6TN8YX Information indisponible sur les pièces détachées ASIN: B09M6TN8YX	1	16,66 €	20 %	19,99 €	19,99 €
Livraison		0,00 €		0,00 €	0,00 €
Facture Total					19,99 €

Nos prix des équipements électriques et électroniques incluent l'éco-participation, conformément à l'article L. 541-10-2 du code de l'environnement.

LU-BJO-04

Amazon Services Europe S.à r.l., 38 avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxembourg
R.C.S. Luxembourg: B 93815; Business license number: 100416 VAT number LU19647148

TVA déclarée par Amazon dans le pays de livraison

Facture

Numéro de la facture DS-ASE-INV-FR-2023-109711083

Taux TVA	Total HT	TVA
20 %	16,66 €	3,33 €
Total	16,66 €	3,33 €

Nos prix des équipements électriques et électroniques incluent l'éco-participation, conformément à l'article L. 541-10-2 du code de l'environnement.

LU-BJO-04

Amazon Services Europe S.à r.l., 38 avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxembourg
R.C.S. Luxembourg: B 93815; Business license number: 100416 VAT number LU19647148

TVA déclarée par Amazon dans le pays de livraison

FK2 KEHRES FREDERIC
114 AVENUE DES CHASSEENS
GARDANNE, 13120
FR

Payé

Référence de paiement 4U964R0P8MI7YMTA

Vendu par Shenzhen shi ou mai chi mao yi you xian gong si

Date de la facture/Date de la livraison	14.08.2023
Numéro de la facture	DS-ASE-INV-FR-2023-111395534
Total à payer	89,95 €

TVA déclarée par	Amazon Services Europe S.a.r.L.
TVA	LU19647148

Veuillez contacter le Service Client en visitant le lien suivant: www.amazon.fr/contact-us

Adresse de facturation

FK2 KEHRES FREDERIC
114 Avenue des Chasseens
gardanne, 13120
FR

Adresse de livraison

FK2 KEHRES FREDERIC
114 Avenue des Chasseens
gardanne, 13120
FR

Vendu par

Shenzhen shi ou mai chi mao yi you xian gong si
nan wan jie dao nan ling cun she qu nan xin lu 15
hao
1983 chuang yi xiao zhen C5 dong 2F-D217 shi
Shenzhen long gang Guangdong 518100
CN

Informations de la commande

Date de la commande	11.08.2023
Numéro de la commande	404-5691963-6214762

Détails de la facture

Description	Qté	Prix Unitaire HT	Taux TVA	Prix Unitaire TTC	Total TTC
OMEKO Set de 4 roulettes pivotantes 75 mm avec freins et vis - Roulettes pour Meubles Rotation à 360° - Transport Charge lourde maximale pour meubles en palettes - 200 kg - Noir B09TGW85TG ASIN: B09TGW85TG	5	14,99 €	20 %	17,99 €	89,95 €
Livraison		0,00 €		0,00 €	0,00 €
Facture Total					89,95 €

Nos prix des équipements électriques et électroniques incluent l'éco-participation, conformément à l'article L. 541-10-2 du code de l'environnement.

LU-510-04

Amazon Services Europe S.à r.l., 38 avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxembourg
R.C.S. Luxembourg: B 93815; Business license number: 100416 VAT number LU19647148

TVA déclarée par Amazon dans le pays de livraison

Facture

Numéro de la facture DS-ASE-INV-FR-2023-111395534

	Taux TVA	Total HT	TVA
	20 %	74,95 €	15,00 €
Total		74,95 €	15,00 €

Nos prix des équipements électriques et électroniques incluent l'éco-participation, conformément à l'article L. 541-10-2 du code de l'environnement.

LU-BIO-04

Amazon Services Europe S.à r.l., 38 avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxembourg
R.C.S. Luxembourg: B 93815; Business license number: 100416 VAT number LU19647148

TVA déclarée par Amazon dans le pays de livraison

FK2 KEHRES FREDERIC
114 AVENUE DES CHASSEENS
GARDANNE, 13120
FR

Payé

Référence de paiement 2HXXFPC1MP8FEXDZ

Vendu par shenzhenshiweimeigoukejiyouxiangongsi

Date de la facture/Date de la livraison	16.08.2023
Numéro de la facture	DS-ASE-INV-FR-2023-112823751
Total à payer	34,88 €

TVA déclarée par	Amazon Services Europe S.a.r.L.
TVA	LU19647148

Veuillez contacter le Service Client en visitant le lien suivant: www.amazon.fr/contact-us

Adresse de facturation

FK2 KEHRES FREDERIC
114 Avenue des Chasseens
gardanne, 13120
FR

Adresse de livraison

FK2 KEHRES FREDERIC
114 Avenue des Chasseens
gardanne, 13120
FR

Vendu par

shenzhenshiweimeigoukejiyouxiangongsi
meilinjiedaoshangmeishequ
shangmeilincitangcun3hao402
shenzhenshi, futianqu, guangdongsheng, 518000
CN

Informations de la commande

Date de la commande	16.08.2023
Numéro de la commande	404-5672634-5993141

Détails de la facture

Description	Qté	Prix Unitaire HT	Taux TVA	Prix Unitaire TTC	Total TTC
TU-505B-300W Pistolet de Soudage Électrique Fer à Souder Température Pliage pour Ordinateur Téléphone Matériel Réparation B089QNPH9S ASIN: B089QNPH9S	1	30,92 €	20 %	37,11 €	37,11 €
Livraison		0,00 €		0,00 €	0,00 €
Remise		-1,86 €		-2,23 €	-2,23 €
Facture Total					34,88 €

Nos prix des équipements électriques et électroniques incluent l'éco-participation, conformément à l'article L. 541-10-2 du code de l'environnement.

LU-BIO-04

Amazon Services Europe S.à r.l., 38 avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxembourg
R.C.S. Luxembourg: B 93816; Business license number: 100416 VAT number LU19647148

TVA déclarée par Amazon dans le pays de livraison

Facture

Numéro de la facture DS-ASE-INV-FR-2023-112823751

	Taux TVA	Total HT	TVA
	20 %	29,06 €	5,82 €
Total		29,06 €	5,82 €

Nos prix des équipements électriques et électroniques incluent l'éco-participation, conformément à l'article L. 541-10-2 du code de l'environnement.

LU-BIO-04

Amazon Services Europe S.à r.l., 38 avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxembourg
R.C.S. Luxembourg: B 93815; Business license number: 100416 VAT number LU19647148

TVA déclarée par Amazon dans le pays de livraison

FK2

114 AV DES CHASSEENS

SERVICE RECLAMATIONS

reclamation.facture@ciblex.fr

13120 GARDANNE

NUMERO CLIENT	DATE
04921	30/09/2023

Facture No : 23/09/01611

Page 1 / 1

PRESTATIONS	NB EXP	QTE	POIDS	PRIX H.T.
Periode 09/2023				
04921 FK2				
GARDANNE				
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL NAT.: (18.50% sur 3597.27)				665.49
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL EXPORT (26.75% sur 367.61)				98.34
1 H12	168	262	4863.020	3530.96
99 ENL. HORS SITE OU RETOUR H12	2	3	46.250	66.31
5001 H EXPORT UE COMPETITIF	5	10	193.360	367.61
45001 T.K.B. (H EXPORT UE COMPETITI				6.37

ECHEANCE : 15/10/2023 MONTANTS EN EUROS.

MODE DE REGLEMENT PRELEVEMENT AUTO. A 15 JOURS

REGLEMENT SANS ESCOMPTE

RIB IBAN / SOCIETE GENERALE / FR76 3000 3014 6000 0206 0172 592 / BIC
SOGEFRPP

CODE	MONTANT HT	TAUX	MONTANT TVA
4	4735.08	20.00	947.01
No TVA:FR06834307571			

H.T.

T.V.A.

T.T.C.

4,735.08

947.02

5,682.10

N° FACTURE - CODE
CLIENT

Fac: 23/09/01611

Cpt: 00004921

5,682.10 E

EXTRAIT DES CONDITIONS GENERALES DE TRANSPORT ET DE PRESTATIONS ASSOCIEES

En cas de litige, il est fait attribution de juridiction, auprès des Tribunaux de CRETEIL, qui seront seuls compétents quels que soient la nature, la cause, ou le lieu du litige, et quelles que puissent être les conditions spéciales de la prestation, même en cas de pluralité de défendeurs.

Une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement est due de plein droit dès le 1er jour de retard de paiement, pour chaque facture payée en retard.

T.V.A. acquittée sur les encaissements.

Certifié ISO 9001 V2015, ISO 14001 et EU GDP.

FACTURE

N° FACC02309002045

N° client : C0002837

Secteur : PEREZ JEAN MICHEL

Le 27/09/2023



6 7 0 2 0 4 5 *

1

M - info@jet-tong.com

FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

ZI AVON

13120 GARDANNE

Livraison à

FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

ZI AVON

13120 GARDANNE

Référence : CF202309447

Siret: 83430757100010

Code de livraison : 001

Code ITVA du client : FR06834307571

Page 1 sur 1

Taux d'intérêt des pénalités de retard de paiement : 3 fois le taux d'intérêt légal - Indemnité légale forfaitaire de recouvrement : 40euros

Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé

Lg	Ref.	Désignation	UV	Quantité			PU Net	Montant HT	Tva
BI No LIVC02309002366 du 26/09/2023 N/Cde C02309002291 Vos références : CF202309447									
1	184	BOITE MOUCHOIRS CUBE PRESTIGE	CARTON	2			33,02	66,04	1
2	186	BOITE MOUCHOIRS RECTANGULAIRE	CARTON	2			26,01	52,02	1
3	434	CSIMPLE SAVON MAINS PARFUME	BIDON	6			6,05	36,30	1
4	433	LOTION NETTOYANTE 3 EN 1	BIDON	8			7,79	62,32	1
5	OH0107	FIBRIA ACTIV ULTRA LESSIVE	SEAU	8			22,63	181,04	1
		TGAP - TGI					0,3221	2,58	1
Eco-participationLIVC02309002366*								397,72	

Base taxe	Taux	Montant taxe
404,30	20,00 FRA TVA Taux normal	80,86
	TGAP TAUX 1	2,58

Total lignes HT	397,72
P.E.P.	4,00
Montant taxes soumises	2,58
TOTAL H.T.	404,30
Montant TVA	80,86
TOTAL TTC	485,16
Montant réglé	0,00

Conditions de paiement : Chèque au 31/10/2023

NET À PAYER 485,16 EUR

NOUVELLE ADRESSE D'ENVOI POUR VOS AVIS DE VIREMENT : comptaclients.oh@orapi.com

IBAN : FR76 1780 6008 3862 2653 5683 047

BIC : AGRIFRPP878

RIB FRANCE Banque : 17806, Guichet : 00838

Numéro de compte : 62265356830, Clé : 47

CREDIT AGRICOLE CENTRE EST

EN CAS DE REGLEMENT PAR MERCI DE JOINDRE CE COUPON CHEQUE

Client N°: C0002837

Facture N°: FACC02309002045



Net à payer : 485,16 EUR

ORAPI HYGIENE

225 ALLEE DES CEDRES

CS30010 - SAINT VULBAS

01154 LAGNIEU CEDEX

Code client : CL001437

Pôle de Cadillan - 201 Route d'Arles
13690 GRAVESON
Téléphone : 04 92 02 85 02
Fax : 04 93 20 51 61
contact@hydra-industries.eu
www.hydra-industries.eu / www.pronet.fr

SASU FK2 - JET TONG
114 AV DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
Tél : 06 09 54 86 82

Commercial : GUERRAZZI Brice

Mode de règlement : Virement

Votre réf : Cde mail F.KEHRES 03/07

Date de livraison : 06/07/2023

Code	Ancien code	Description	Qté	P.U. HT	% Rem	Montant HT	TVA
		Transformé de : Bon de livraison N° BL00001147 du 06/07/2023.					
		Transformé de : Commande N° CM00000975 du 03/07/2023.					
		Transformé de : Devis N° DE00000259 du 03/07/2023.					
AR000722	PEINDE0005 MOT	FST3 DÉGRAISSANT CONCENTRE SURPUISSANT 5L	2,00	45,00		90,00	20,00
AR001019	PELIVI0005L GLAC	LIQUIDE LAVE GLACE ÉTÉ 5L	2,00	6,2500		12,50	20,00
AR001232	CATALOGUE	CATALOGUE HYDRA INDUSTRIES	1,00	0,00		0,00	20,00

N° de commande client : Cde mail F.KEHRES 03/07

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Coordonnées bancaires société :

Banque : BANQUE POPULAIRE
RIB : 14607002458702105145539
IBAN : FR7614607002458702105145539
BIC : CCBPFRPPMAR

Total HT	102,50
Remise 0,00%	0,00
Total HT remisé	102,50
Port HT	22,00
Total HT Net	124,50
Total TVA	24,90
Total TTC	149,40
Acomptes	0,00
Net à payer	149,40 €



Facture Tiras Tongs

BISCAIA

M. Matthieu DUVAL

1050 chemin du bosque

40600 BISCARROSSE

contact@biscaia.fr

06 95 07 46 53

SIREN : 883 016 875

CMA MONT-DE-MARSAN 883016875 RM40

A l'attention de

Frederic Kehres

Sté FK2

114 Avenue des Chasseens

13120 Gardanne

30 Aout 2023

Description	Quantité	tarif unitaire	Montant €
Lot de tiras pour tongs	121	lot	140.00

Total 140.00 €

TVA non applicable, article 293B du code général des impôts

Descriptif	Noires Traditionnelles	Noires Slim	Dorées Slim	Bleues Traditonelles
33-34	10	10	1	1
35-36	10	10	1	1
37-38	10	10	1	1
39-40	10	10	1	1
41-42	10			1
43-44	10			1
45-46	10			1

Paiement : virement / 100% à la livraison

Mode de livraison : Colissimo

Coordonnées bancaires :

IBAN FR76 1254 8940 0102 0055 0924 066

BIC AXABFRPPXXX



CMA MONT-DE-MARSAN 883016875 RM40

13120 Gardanne

30 Aout 2023

Description	Quantité	tarif unitaire	Montant €
Frais de port Chronopost	1	25	25.00

Total	25.00 €
-------	---------

TVA non applicable, article 293B du code général des impôts

--	--

Païement : virement / 100% à la livraison

Livraison : N/A

Coordonnées bancaires :

IBAN FR76 1254 8940 0102 0055 0924 066

BIC AXABFRPPXXX

--

EPIFUTUR, UNIPESOAL, LDA
EN 109, DOROANA PARK - ARN 9
REGUEIRA DE PONTES
2415-175 REGUEIRA DE PONTES
Telef.: 244822124 (Chamada para a rede fixa nacional)
E-Mail: epifutur.web@sapo.pt

Fatura NFT FT01/2183
Original - 2ª VIA

Data:	2023-09-07	FK2
Cod.Cliente:	249	114 AVENUE DES CHASSENS ZONE
Contribuinte:	Consumidor	AVON
Pagamento:	Pronto Pagamento	13120
Vencimento:	2023-09-07	

Página 1 de 1

Referência	Descrição	Quantidade	Pr.Unitário	Desc.	Valor	Iva
1166	Oleo de massagem Monoi Lt	10,00 Un.	7,42		74,20	
00	HUILE AGRUMES 5L	3,00 Un.	29,20		87,60	
1167	Oleo de massagem Monoi 5 Lt	12,00 Un.	29,20		350,40	
1173	HUILE CANNELLE ORANGE 5L	3,00 Un.	29,20		87,60	
00	HUILE AMBRE 5L	3,00 Un.	29,20		87,60	
00	HUILE THE VERT 5L	2,00 Un.	29,20		58,40	
1160	Oleo de massagens Orquidea 1Lt	3,00 Un.	7,42		22,26	
00	HUILE CEDRE EUCALYPTUS CANNELLE 5L	3,00 Un.	29,20		87,60	
00	HUILE EUCALYPTUS L	3,00 Un.	7,42		22,26	
1167	Oleo de massagem Monoi 5 Lt	1,00 Un.				

Pago por Virement le 27/08/2023

Obs:		
Carga: 2023-09-07 16:00 EN 109, DOROANA PARK - ARN 9 REGUEIRA DE PONTES 2415-175 REGUEIRA DE PONTESPortugal	Descarga: 114 AVENUE DES CHASSENS ZONE AVON 13120 FRANCA	Viatura: Código AT:
PVP com IVA não incluído		
Valor	Taxa %	Valor IVA
1.002,92	0,00	0,00
ATCUD:JFTY48SR-2183		
		
Ílquido		877,92
Desconto		0,00
Descontos Linha		0,00
Portes		125,00
Líquido		1.002,92
Retenção	0,00 %	0,00
Valor IVA		0,00
TOTAL		1.002,92 €

IBAN: PT50 0018 0003 3147 2848 0203 2

GkFI-Processado por programa certificado nº278/AT

NIF: PT 510384943 | Capital Social : 1.000,00 | Registo na CRC de Leiria

DENTURAIX

Facture 0688-16852-84 du 27/09/2023

À régler avant le : 04/10/23

Code client : 20-688

Coordonnées bancaires :

- RIB : 30003-00026-00027001845-82
- IBAN : FR76 3000 3000 2600 0270 0184 582
- BIC : SOGEFRPP

SAS FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS ZONE
INDUSTRIEL AVON
13120 GARDANNE

Facture non réglée

Cdts règlement : Comptant à réception

Réf. article	Désignation	Qté	Remise	PU HT	%TVA	PU TTC	Mtt HT
LING-MV-SLEEP Y	BLIVR 24389 - Lingette ANTI-BACTERIENNE MAIN VISAGE	36,00	0,00	1,80	20,00	2,16	64,80

Détail TVA	20%	5.5%	Autre
Base HT	64,80	0,00	0,00
Cumul TVA	12,96	0,00	0,00

Total € HT	64,80
Total TVA	12,96
Total € Net	77,76

En votre aimable règlement.

TVA sur les débits

Pièce(s) origine : BLV 0688-24389-23 (27/09/23)

Payé le 27/08/2023 par virement.

Référence de la facture : **FR59783512**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **24/09/2023**
Commande : **BC197113538**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR59783512 du 24 Septembre 2023

Total de la facture HT	100,26 €
TVA (20%)	20,05 €
Total de la facture TTC	120,31 €

Information de paiement :

Le montant de **120,31 €** a été
prélevé sur votre moyen de
paiement par défaut.

Rubrique divers

Installation	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de votre offre	serviette-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
Renouvellement de votre offre	spa-tong.eu	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Emails

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'option email (100 comptes) liÃ©e Ã l'hÃ©bergement spa-tong.eu (27/09/2023-26/09/2024)	spa-tong.eu	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Hébergement

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'hÃ©bergement Pro "spa-tong.eu" (27/09/2023-26/09/2024)	spa-tong.eu	1	79,08 €	79,08 €
SOUS TOTAL				79,08 €

Rubrique Noms de domaine

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
serviette-jetable.com - .com demande de renouvellement - 12 mois (30/10/2023-29/10/2024)	serviette-jetable.com	1	12,59 €	12,59 €
spa-tong.eu - .eu demande de renouvellement - 12 mois (16/11/2023-15/11/2024)	spa-tong.eu	1	8,59 €	8,59 €
SOUS TOTAL				21,18 €

Rubrique divers DNS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
- Zone DNS (30/10/2023-29/10/2024)	serviette-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
- Zone DNS (16/11/2023-15/11/2024)	spa-tong.eu	1	0,00 €	0,00 €
Sous TOTAL				0,00 €

payé par CB en ligne
le 24/10/2023 -

Abonnement	100,26 €
Prix HT	100,26 €
TVA (20%)	20,05 €
Total TTC	120,31 €

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.
Service fourni par voie électronique

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147